
UCHWAŁA NR XXX/244/22 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra – Sidzina 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372), Rada Gminy Bystra-Sidzina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra - Sidzina z dnia 
14 września 2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Gminy Bystra-Sidzina, 
które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Krzysztof Drobny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 038982C3-8364-40B3-BB0F-DCFDE0C9DE58. Podpisany Strona 1



Obwieszczenie 
Rady Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra – Sidzina 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra - Sidzina z dnia 14 września 
2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. 2017 poz. 5802) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XVIII/139/20 Rady Gminy Bystra - Sidzina z dnia 26 listopada 2020 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 14 września 
2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. 2020 poz. 7684), 

2) uchwałą Nr XXVI/212/21 Rady Gminy Bystra - Sidzina z dnia 25 listopada 2021 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 14 września 
2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. 2021 poz. 6959). 

Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:  
1) § 2 i 3 uchwały Nr XVIII/139/20 Rady Gminy Bystra - Sidzina z dnia 26 listopada 2020 r. w 

sprawie zmiany uchwały nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 14 września 2017 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. 2020 poz. 7684), które stanowią: 
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra – Sidzina.” 
„§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r.” 

2) § 2 i 3 uchwały Nr XXVI/212/21 Rady Gminy Bystra - Sidzina z dnia 25 listopada 2021 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 14 września 2017 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. 2021 poz. 6959), które stanowią: 
„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra – Sidzina.” 
„§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.” 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 038982C3-8364-40B3-BB0F-DCFDE0C9DE58. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy  
Bystra-Sidzina w sprawie ogłoszenia jednolitego  
tekstu Uchwały Nr XXXI/241/17 Rady Gminy  
Bystra-Sidzina w sprawie terminu, częstotliwości  
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  
odpadami komunalnymi 

 
UCHWAŁA NR XXXI/241/17 

RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 
z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372)1 oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 888)2, Rada Gminy Bystra-
Sidzina uchwala co następuje: 

§ 1. 1.3 Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkanych oraz niezamieszkanych, z dołu, raz na kwartał w terminach: 
- do dnia 15 marca danego roku za I kwartał; 
- do dnia 15 maja danego roku za II kwartał; 
- do dnia 15 września danego roku za III kwartał; 
- do dnia 15 listopada danego roku za IV kwartał; 

2.4 Ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszczana jest przez właścicieli, z dołu, raz na rok w terminie do dnia 
15 listopada każdego roku. 

3. Opłatę należy uiszczać bez dodatkowych wezwań w kasie Urzędu Gminy Bystra-Sidzina, 
lub na rachunek bankowy Gminy Bystra-Sidzina.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 
§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Bystra-Sidzina Nr V/26/15 z dnia 26 lutego 2015 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.5 
 

 
 
 
 
 
 

 
1 Wskazano aktualne ogłoszenie tekstu jednolitego wymienionej ustawy. 
2 Wskazano aktualne ogłoszenie tekstu jednolitego wymienionej ustawy. 
3 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXVI/212/21 Rady Gminy Bystra - Sidzina z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 14 września 2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. 2021 poz. 6959). 
4 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XVIII/139/20 Rady Gminy Bystra - Sidzina z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 14 września 2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. 2020 poz. 7684). 
5 Uchwała nr XXX/241/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina weszła w życie z dniem 30 września 2017 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 038982C3-8364-40B3-BB0F-DCFDE0C9DE58. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 038982C3-8364-40B3-BB0F-DCFDE0C9DE58. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Obwieszczenie

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 24lutego 2022r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XXXI/241/17 Rady Gminy Bystra – Sidzina wsprawie terminu, częstotliwości itrybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
	Zalacznik 1.1 UCHWAŁA NR XXXI/241/17

RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi do Załącznika 1



